
 www. alfatar.egov.bg 

  
 

 

  
РЕШЕНИЕ 

№0031-МИ/24.09.2023г. 

ОИК - Алфатар 

 

Относно: Водене на входящ регистър на кандидатите в изборите за общински съветници 

и кметови, насрочени за 29 октомври 2023г. 

 

 

  На основание чл. 87, ал. 1 т. 14 от ИК, чл. 156-157, чл. 397 и чл. 413-414 от ИК, Решение № 

2122- МИ/ 29.08.2023г. на ЦИК, ОИК- Алфатар: 

 

 

РЕШИ: 

 

1. Във входящ регистър, воден при ОИК-Алфатар на кандидатите за общински съветници, към 

номера от регистъра да се добави съкращението „ОС“ /общински съветници/; 

2. Във входящ регистър, воден при ОИК-Алфатар на кандидатите за кмет на община, към 

номера от регистъра да се добави съкращението „КО“ /кандидат на община/; 

3. Във входящ регистър, воден при ОИК-Алфатар на кандидатите за кмет на кметство, към 

номера от регистъра да се добави съкращението „КК“ /кмет на кметство/. 

4.  

           

Решението на Общинската избирателна комисия – Алфатар може да се оспори в 

тридневен срок по реда на чл.88, ал.1 от ИК пред ЦИК. 

 

 

 

 

 

           

Председател ОИК - Алфатар:……………….. 

                                                   /Мартин Георгиев/ 

    

 Секретар ОИК - Алфатар:………………….. 

                                                  /Недялко Неделчев/ 

 

 
Настоящото решение бе обявено на 24.09.2023 в 16:10ч. 
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч. 

  

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - АЛФАТАР 
 

                      7570 гр. Алфатар, ул.”Йордан Петров”№6,  телефон: 086/ 811 635 


